Con sujeción a las disposiciones legales pertinentes, por la presente cúm

me poner en su conocimiento que con fecha de hoy se ha inscrito en el Libr

de Acciones y Accionistas de "Ecuatoriana de Sal y Productos Químicos C.A. -

(ECUASAL)", la transferencia de CUARENTA Y DOS MIL (42.000) acciones ordina-

rias, nominativas, de valor nominal de UN MIL SUCRES ($/.1.000,00) cada una,

según detalle que se da a continuación:

CEDENTE: Agustín Febres-Cordero Ribadeneyra

CESIONARIO: JACOBASA, C. A.

CANTIDAD DE ACCIONES TRANSFERIDAS NUMERO DEL

[...]

7.512 2/Serie "A" 20.346 al 27.857

4. 488 11/Serie "A" 74.756 al 79.243

3.600 20/Serie "A" 109.751 al 113.350

11.400 29/Serie "A" 160.876 al 172.275

2.000 38/Serie "a" 265.626 al 267.625

10.400 39/Serie "A" 267.626 al 278.025

2.600 40/Serie "A" 278.026 al 280.625

42.000 (CUARENTA Y DOS MIL ACCIONES)

Tanto el CEDENTE como el CESIONARIO son de nacionalidad ecuatoriana.

Dejo en esta forma cumplida la obligación legal correspondiente.

Atentamente,

P. ECUATORIANA DE SAL Y PRODUCTOS

Adj.: 1 Copia de Nota de cesiónY